たじま農業協同組合

NEWS RELEASE
平成 29 年 3 月 16 日

報道関係者各位

ベネッセ出版『妊活たまごクラブ』の読者に

「コウノトリ育むお米」をプレゼント

JA たじまと株式会社ベネッセコーポレーション（本社：東京）は、初の共同企画とし

て、同社出版の妊活を応援するムック『妊活たまごクラブ』の読者に「コウノトリ育むお

米」（コシヒカリ）を進呈しますので、お知らせいたします。

コウノトリ育む農法による自然農法と子宝に縁起のよい「コウノトリ育むお米」のプレゼン

トの告知は、今週（3 月 13 日）発刊の『妊活たまごクラブ』2017-2018 年版に掲載されてい

ます。

記

1. 応 募 期 間 平成 29 年 3 月 13 日（月）～平成 30 年 3 月 14 日（水）

2. プレゼント賞品 特別栽培米・但馬産コシヒカリ「コウノトリ育むお米」（無農薬 450g）

3. 応 募 資 格『妊活たまごクラブ』を読んで赤ちゃんを授かった方が対象

応募者全員にプレゼント

4. そ の 他 過去の応募実績は年間 1000件以上

        以上

この件に関しますお問い合わせは、JAたじま 営農生産部 米穀課(TEL：0796-24-2205)
担当・塩見 までお願いいたします。

ニュースリリースの発信元

JA たじま 総務部 組織広報課 担当：長田

〒668-0046 兵庫県豊岡市立野町 20-2

TEL 0796-24-6602 FAX 0796-22-1138

	NEWS RELEASE